
Çin güvenlik merdiven cam üreticisi

Merdiven camı, merdiven çıkıntılı cam, merdiven basamağı camı, merdiven basamağı camı adı verilen
merdiven camı, konut, ticari ve sanayi binaları merdivenlerinde giderek yaygınlaşmaktadır, çünkü cam
sadece alan ve ışık yaratmakla kalmaz aynı zamanda Aynı zamanda bina büyülü bir his verecektir. Ve
camın temizlenmesi ve değiştirilmesi çok kolaydır.

20 yıllık deneyimimizin gereği olarak, müşterilerin çoğu, Üçlü emniyetli temperli lamine cam Merdiven inşa
etmek, çünkü kendisinin ve insanların üzerine yürümek için gerekli ağırlığı elde etmek mümkün.
Profesyonel bir cam işleme fabrikası olarak, üç katlı lamine camın birçok farklı türü üretilmektedir:

saydam temperli lamine cam, bu en yaygın kullanılan güvenlik lamine cam, üç parça temiz güvenlik
kullanın temperli cam PVB veya SGP ile birleştiğinde, bu en ucuz fiyat merdiven camıdır.

Kumla kaplanmış temperli lamine cam, Kumlanmış cam Camın kaymaz olduğundan, opak olduğundan,
gizliliğinizi koruyabileceğinden emin olmak için ilk parça üzerinde. Kumlama için, tam yüzey kumlama veya
alan kumlama veya kumlama kumlama, hepsi müşterinin ihtiyacına bağlıdır.

http://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Manufacturer-safety-triple-tempered-laminated-glass-6-6-6mm-8-8-8mm-10-10-10mm-12-12-12mm.html#.WXWmWzXVhXU
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Acid-Etched-Glass.htm


Serigrafi dekoratif lamine cam, tek parça halinde serigrafi cam Iki parça açık sertleştirilmiş cam, renksiz
PVB veya SGP ile birbirine yapıştırılır. Serigrafi cam, kaymaz cam bir tür, aynı zamanda bir dekoratif cam,
merdiven daha estetik yapabilirsiniz. Tam yüzey renkli ekran baskısı cam yapabiliriz, ayrıca nokta ipek
ekran camı, ipek serigrafi cam vs yapabiliriz Renk müşterilerimiz tarafından seçilir çeşitlidir.

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Ceramic-Frit-Glass.htm


Özel işlenmiş kabartmalı lamine cam, en güvenli kaymaz merdiven basamağı camıdır, herhangi bir
dışbükey desen camı üretebiliriz. Özel işleme yolu nedeniyle, bu tür merdiven camının maliyeti, diğer
merdiven yürüyüşü camından daha yüksektir.

Merdiven basamağı camının özellikleri

Kalınlık
Cam kalınlığı 6 + 6 + 6mm, 8 + 8 + 8mm, 10 + 10 + 10mm, 12 + 12 + 12mm, 15 +
15 + 15mm, 19 + 19 + 19mm, herhangi bir kalınlık camı kombine edilmiştir. PVB
veya SGP kalınlığı 1.52mm veya diğerleri, cam kalınlığına ve ölçümüne bağlıdır.

boyut Max 3000 * 5000mm, Mini 150 * 300mm, her bina tasarımı için ebat kesilir.

İşleme Parlatılmış kenarlar, delik delme veya parçaları takmak için kesik çentikler.

Renk
Cam orijinal renk temiz, ultra net, gri, yeşil, mavi, bronz, PVB / SGP'yi kullanarak
herhangi bir istenilen renge erişebilir veya orijinal cam panellerde rengi kumlama
veya ekrana basabilir.



Neden merdiven camını bizden alıyorsunuz?
- 20 yılı aşkın süredir yüksek kalitede özel temperli lamine cam üretmek için zengin bir deneyim.
- Vizyonunuzu gerçeğe dönüştürmek için kapsamlı yeteneklere sahip endüstri lideri tasarım ekibi.
- Yüksek üretkenlik, her siparişin üretim süresinin 10 gün içinde olmasını sağlar.
- Sıkı finansal kontrol sistemi fiyatımızın rakiplerinden çok daha düşük olmasını sağlar.
- Güçlü paketleme ve emniyet yüklemesi, uzun mesafeli nakliye esnasında camın patlamamasını sağlar.




